
Id: PDBOY-SUPWH-ERVPZ-YPBBF-NGZRG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu głosowania tajnego : 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, 
Przewodniczącym Rady Gminy Dzierżoniów został wybrany radny Grzegorz Powązka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie za dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Radny Senior 

Adam Jan Mak


